DO,  CONFORME  NECESSIDADE  DO  ÓRGÃO,  DE 
COMBUSTÍVEIS  (GASOLINA  COMUM  E  ETANOL) 
PARA  ABASTECIMENTO  DE  02  (DOIS)  VEÍCULOS 
LOCADOS  PELA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARA-
GUARI-MG, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 
Valor Estimado para contratação de R$ 88.650,00 
(Oitenta e oito mil seiscentos e cinquenta reais)- 
Prazo:  27/01/2025  a  27/01/2026.  DO: 
01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.30.00;  Ficha:  06; 
Fonte:  500.Araguari,  27  de  janeiro  –  Giulliano 
Sousa Rodrigues – Presidente da Câmara Munici-
pal de Araguari.

EXPEDIENTE:
Presidente: Rodrigo Costa Ferreira

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO, CONFORME NECESSIDADE DO ÓRGÃO, DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ETANOL) PARA ABASTECIMENTO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS LOCADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Valor Estimado para contratação de R$ 88.650,00 (Oitenta e oito mil seiscentos e cinquenta reais)- Prazo: 27/01/2025 a 27/01/2026. DO: 01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.30.00; Ficha: 06; Fonte: 500.Araguari, 27 de janeiro – Giulliano Sousa Rodrigues – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.